
واکنش AFC به لغو 
بازی سپاهان و الاتحاد

تیم فوتبال الاتحاد عربستان 
مقابل سپاهان قرار نگرفت تا این 
موضوع با واکنش AFC همراه 
شود. سپاهان ایران و الاتحاد 
عربستان قرار بود از ساعت ۱۹:۳۰ 
دقیقه )دوشنبه( در ورزشگاه نقش 
جهان عربستان در چهارچوب 
هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا به 
مصاف هم بروند اما اعضای تیم 
الاتحاد در زمین حاضر نشدند تا 
بازی لغو شود. لغو این رقابت با 
واکنش کنفدراسیون فوتبال آسیا 
)AFC( همراه بود. کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC( در خصوص 
لغو این بازی نوشت: »دیدار گروه 
C لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۴ 
میان سپاهان و الاتحاد که قرار بود 
در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
برگزار شود، به‌خاطر شرایط 
غیرمنتظره و پیش‌بینی نشده لغو 
شد. این موضوع به کمیته‌های 

مرتبط ارجاع داده می‌شود.«

پورموسوی: حضور 
درهانگژو چه سودی داشت

بازیکنان بزرگسال 
بردند نه زیر 23 سال

سیروس پورموسوی سرمربی 
تیم فوتبال استقلال خوزستان 
درباره شرایط تیمش و ایستادن 
این تیم در رتبه پانزدهم جدول 
لیگ برتر می‌گوید: »بازیکنان در 
دوران استراحت، از خودشان کمتر 
مراقبت می‌کنند. به‌خاطر تعویق 
بازی با تراکتور، دو دیدار خارج از 
خانه پیاپی داشتیم که شکست 
خوردیم و دو باخت دیگر در خانه 
داشتیم. این شرایط به روحیه ما 
ضربه زد. هواداران در دیدارهای 
خانگی از شما برد می‌خواهند که 
همین باعث می‌شود بازیکنان 
هیجانی شوند.« او با اشاره به 
حذف تیم امید این طور می‌گوید: 
»نمی‌دانم رفتن به این بازی‌ها 
)بازی‌های آسیایی( چه سودی 
برای فوتبال ما داشت و به دنبال 
چه چیزی می‌گشتند! بازیکنان 
بزرگسال ما به این بازی‌ها رفتند 
که می‌گویند آنها زیر 23 سال 
هستند. هیچ‌کس مخالف تشکیل 
تیم ب ایران نیست، اما زمانی 
می‌توانیم بگوییم تیم دوم داریم 
که خیال مربیان و بازیکنان راحت 
باشد که روی آن تیم برنامه‌ریزی 
شده است!همه می‌دانیم که تیم 
بزرگسالان را به چین بردند، اما 
می‌گویند تیم زیر 23 سال در 
بازی‌ها شرکت کرده است. چه چیزِ 
این مسابقات برای ما مهم است؟«

 باشگاه هوادار:
از برنامه‌های‌مان جلوتریم

هنوز قانع نیستیم
محمدجواد رحیمی مدیرعامل 
باشگاه هوادار درباره عملکرد 
تیمش در فصل جاری می‌گوید: 
نگیزه  »شکر خدا تاش و ا
بازیکنان، کادر فنی و به طور کلی 
تمامی ارکان مجموعه نویدبخش 
ثبت یک پایان موفقیت‌آمیز دیگر 
می‌باشد که انشاالله با یکدلی تمام 
بازیکنان و کادر فنی کسب آن دور 
از ذهن نخواهد بود. خوشبختانه 
با تاش تمامی ارکان مجموعه، 
باشگاه هوادار امروز از تمامی 
برنامه‌ها و هدفگذاری‌های میان 
مدت خود پیشی گرفته است اما 
خب به کم هم قانع نیستیم.« او 
به دلایل پیشرفت تیمش اشاره 
می‌کند.»اساساً تقویت روحیه 
جوانی و جهادی بی‌مثال در کنار 
تزریق ژن جنگندگی و جاه طلبی 
بی‌تکرار در تار و پود باشگاه هوادار 
برگ برنده‌ای است که به نظر بنده 
به‌عنوان یک عنصر تأثیرگذار در 
حال شکل دادن هر چه بیشتر 
و بهترهویت مجموعه می‌باشد 
و مانند بذری است که ریشه این 
نهال جوان فوتبال کشورمان را روز 

به روز قوی‌تر خواهد کرد.«

 zخبر و مصاحبه 
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 zنقل قول

مجید بصیرت:

امیدوارم ناظر مسابقه گزارش عادلانه‌ای بدهد

مجید بصیرت پیشکسوت باشگاه سپاهان در مورد برگزار نشدن مسابقه 
سپاهان ایران و الاتحاد عربستان می‌گوید: »من برای این بازی در اصفهان حضور 
نداشتم ولی از شنیدن اتفاقات اصفهان شگفت‌زده شدم که چرا اجازه برگزاری 
این بازی داده نشد. سرنوشت این مسابقه را ناظر تاجیکستانی تعیین خواهد 
کرد. هرچه او در گزارش‌اش بنویسد ملاک تصمیم‌گیری کنفدراسیون فوتبال 
آسیا خواهد بود. امیدوارم ناظر گزارشی عادلانه و منصفانه از این بازی بنویسد.«

نوذر رودنیل :

الاتحاد باید 3 بر صفر بازنده شود

نوذر رودنیل کارشناس مسائل داوری در مورد برگزار نشدن مسابقه سپاهان 
ایران و الاتحاد عربستان در ورزشگاه نقش جهان به دلیل ترک ورزشگاه از 
سوی تیم عربستانی می‌گوید: »مسئول برگزاری مسابقه صبح بازی به ورزشگاه 
می‌رود و همه چیز را کنترل می‌کند. با توجه به اینکه تیم الاتحاد ورزشگاه را به 
دلیل واهی ترک کرده این بازی نه تنها 3 بر صفر باید به سود سپاهان اعلام 

شود بلکه برای تیم عربستانی هم باید جرایمی در نظر بگیرند.«

عیسی آل کثیر

مجوز بازی گرفت

با اصاح قرارداد آل کثیر مجوز بازی صادر شد. فرشید طاهری سرپرست 
نقل و انتقالات سازمان لیگ می‌گوید: »قرارداد عیسی آل کثیر منطبق 
با دستورالعمل و سقف بودجه قراردادهای ورزشی مصوب هیأت رئیسه 
فدراسیون توسط آن باشگاه اصلاح و تحویل سازمان لیگ گردید. ضمن تشکر 
از باشگاه سپاهان در خصوص اصلاحیه این قرارداد کارت عیسی آل‌کثیر 
برای حضور در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا از این تاریخ منع قانونی ندارد.«

در آینه
فوتبال ایران

محمود فکری، سرمربی هوادار تهران 
درباره وقفه‌های لیگ برتر می‌گوید: 
ن  یکنا ز با د  می‌شو عث  با ینها  ا «
بی‌انگیزه شوند و سخت بتوانیم آمادگی 
بدنی‌شان را حفظ کنیم. در فوتبال 
دنیا برنامه‌ریزی برای چندین سال 
می‌کنند و اتفاقاتی که برای تیم‌شان 
می‌افتد چه ملی و چه باشگاهی را 
پیش‌بینی می‌کنند و طبق آن برنامه 
می‌چینند ولی تمام برنامه‌های ما 
تعطیل می‌شود. مثاً بازی تیم ملی 
امید داریم یا باشگاه‌های آسیا یا 
اینکه تیم ملی کشورمان 
اگر بازی تدارکاتی داشته 
باشد، همه اینها بهانه‌هایی 
می‌شوند که فوتبال و لیگ 
خودمان را تعطیل کنیم که 
کمکی به فوتبال ما نمی‌کند و ضربه هم 

می‌زند و باعث افت فوتبال ما می‌شود. 
بازیکنان در صورتی می‌توانند رشد کنند 
که روی نظم وانضباط و برنامه باشند. 
وقتی بازی‌ها تعطیل می‌شود، بازیکنان 
تحلیل می‌روند، خسته و بی‌انگیزه 
می‌شوند و از طرفی باعث آسیب‌دیدگی 
می‌شود. آسیب‌دیدگی هم روی کیفیت 
بازیکن و تیم و حتی کیفیت تیم‌های 
ملی در رقابت‌های برون‌مرزی تأثیر 
دارد.« او در خصوص بازی با تراکتور 
این‌طور می‌گوید: »در رابطه با بازی 
تیم هوادار و تراکتور برنامه‌ای داده 
بودند که ساعت هفت یا هفت و نیم 
قرار به برگزاری بود و ما حدود ده روز 
زودتر نامه‌نگاری کردیم و هماهنگی با 
باشگاه تراکتور انجام دادیم که بتوانیم 
بازی را یک ساعت جلوتر بیاوریم تا 
این بازی پخش مستقیم بشود برای 

باشگاه. بازیکنان‌شان خوب بودند و 
هم اینکه تیمی که با آن بازی داشتیم، 
تیم پرطرفدار و خوب تراکتور بود 
که این بازی را اهالی فوتبال ببینند 
ولی با هزار مصیبت این یک ساعت 
تأخیر را گرفتیم. از طرفی هفته به 
هفته بازی‌ها خیلی راحت و مثل آب 
خوردن تعطیل می‌شود. شنیده‌ام 
که بازی لیگ امسال ما تا مرداد سال 
آینده طول خواهد کشید! نمی‌دانم 
این خبر طنز است یا واقعیت دارد. 
ما از ۲۵ خرداد تمرینات خودمان را 
شروع کردیم و از آن طرف اگر بخواهد 
در مرداد ماه تعطیل شود فاجعه 
است. توجه به این موضوعات کار 
خیلی سختی نیست و خیلی راحت 
درست می‌شود. خواهشی که داریم 
این است که ما یک برنامه دقیق 

داشته باشیم و روی آن پیش برویم 
نه اینکه باشگاهی به‌خاطر حضور در 
رقابت‌های آسیایی تقاضای تعطیلی 
لیگ را داشته باشد و ما جامع‌عمل به 
آن بپوشانیم یا از طرف دیگر مثلاً تیم 
ملی امید بازی داشته باشد و به‌خاطر 
تیم ملی امید، لیگ را تعطیل کنیم یا 
از آن طرف بازی‌های فیفادی و تدارکاتی 
داشته باشیم و بخواهیم به‌خاطر آن 
لیگ خودمان را تعطیل کنیم، همه 
ما متضرر خواهیم شد. فکر نمی‌کنم 
کسی سودی ببرد و امیدوارم از این به 
بعد برنامه‌ریزی بهتری داشته باشیم 
و روی آن بایستیم. ما مقصر را تنها 
سازمان لیگ و فدراسیون نمی‌دانیم 
شاید خود باشگاه‌ها هم کمک کنند 
در این بی‌نظمی با خواسته‌هایی که 

دارند برای تعطیلی لیگ.«

ادامه لیگ تا مرداد ماه؟

فکری: امیدوارم این خبر طنز باشد

جنجال عجیب الاتحادی‌ها در نصف جهان

هیاهو برای هیچ
ر زیادی برای  تماشاگران بسیا
تماشای بازی به ورزشگاه نقش 
جهان آمده بودند، حتی سفیر کشور 
عربستان هم حضور داشت. در 
حالی که بازیکنان سپاهان طبق 
عرف، قبل از بازی برای گرم کردن 
به زمین آمدند اما خبری از بازیکنان 
الاتحاد نشد. آنها در رفتاری کاماً 
غیرحرفه‌ای و عجیب بدون حضور در 
زمین ورزشگاه را ترک و برای بازگشت 
به کشورشان راهی فرودگاه شدند. 
همه چیز برای برگزاری باشکوه این 
بازی مهیا بود اما در نهایت مدیران 
الاتحاد این تصمیم عجیب را گرفتند 
تا 50 هزار تماشاگر مشتاق از تماشای 

یک دیدار جذاب محروم شوند.
محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه 
سپاهان پیرامون لغو این بازی 
می‌گوید: »ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان بیش از 2.5 سال است که 
 ،AFC ،مورد تأیید نمایندگان فیفا
مجوز حرفه‌ای و سازمان لیگ قرار 

گرفته و با همین شکل و شمایل و 
طراحی که شاهد آن بودیم میزبان 
ده‌ها مسابقه بوده است. الاتحاد 
موضوعی را مطرح کرد که خارج  از 
عرف و مسائل ورزشی بود. بعضی 
از اعضای این تیم یک مسأله را به 
چالش کشیده بودند ولی چنین 
اقدام اصلاحی در آن شرایط و در 
حضور 50 هزار تماشاگر امکان‌پذیر 
نبود. در رأس ساعت تعیین‌شده 
تمرینات انجام شد و برخاف اینکه 
بازی برای انجام مسابقه جذاب با 
حضور تماشاگران خوب فراهم بود 
و جو جوانمردانه وجود داشت، این 
باشگاه اقدام به ترک ورزشگاه کرد. 
همین جا به مردم خوب ایران و 
هواداران سپاهان اطمینان می‌دهیم 
که نسبت به این رفتار الاتحاد 
عربستان شکایت رسمی را فوراً به 

AFC می‌فرستیم.«
ساکت درباره خرید بلیت توسط 
تماشاگران که هیچ مسابقه‌ای را 

تماشا نکردند، می‌گوید: »تعدادی 
از تماشاگران وجوهی را پرداخت 
کردند که در راستای سیستم ثبت‌نام 
بلیت فروشی قابل عودت هست یا 
می‌توان به عنوان بستانکاری برای 
بازی‌های بعدی آنها در نظر گرفته 
شود. صمیمانه از رفتار هوادارانی که 
ساعت‌ها آمده بودند تا بازی زیبا از 
تیم خودشان ببینند، تشکر می‌کنم 
و از بازیکنان سپاهان نیز صمیمانه 
سپاسگزارم و امیدوارم حاشیه‌پردازان 
و آنهایی که این اقدام غیرمترقبه را 
که تا به حال در هیچ زمین ورزشی 
رخ نداده برای تسویه حساب فکری، 
فرهنگی و سیاسی کثیف خود نبرند و 
اجازه بدهند فوتبال در مسیر ورزشی 
پیش برود. معمولاً در جلسه قبل از 
بازی این مسائل مطرح می‌شود ولی 
هیچ اشکالی درباره ساختار و طراحی 
ورزشگاه مطرح نشد و اصلاً برگزاری 
جلسه برای مطرح کردن مشکلات 
است. جالب اینکه سپاهان در 

ورزشگاه نقش جهان تمرین نکرد 
و زمان تمرین را به الاتحاد داد تا 
آنها استادیوم را در اختیار بگیرند 
که بدون مشکل کارشان را انجام 

دادند.«
ین زمینه  باشگاه سپاهان در ا
بیانیه‌ای هم صادر کرد: »به اطلاع 
هواداران عزیز می‌رساند، در پی ترک 
ورزشگاه توسط تیم الاتحاد و اعلام 
لغو دیدار سپاهان ایران و الاتحاد 
عربستان از سوی داور مسابقه، 
باشگاه فولاد مبارکه سپاهان لازم 
می‌داند توضیحاتی را ارائه نماید که 
متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

1- در ابتدا لازم می‌دانیم از صبر، 
همت، شور و حال و هیجان فوق‌العاده 
مردان و زنان هوادار سپاهان که با 
فرهنگ مثال‌زدنی خود جلوه‌های 
بی‌نظیری را در ورزشگاه نقش‌جهان 
خلق نمودند، قدردانی کرده و ضمن 
دعوت از ایشان جهت حفظ آرامش، 
اعام می‌داریم، کلیه حقوق مادی 

افرادی که بلیت این دیدار را خریداری 
نموده‌اند، محفوظ بوده و در وقت 

مقتضی جبران خواهد شد.
2- ورزشگاه نقش‌جهان بارها و بارها 
از سوی ناظران AFC، فدراسیون، 
سازمان لیگ و کمیته مجوز حرفه‌ای 
بازدید شده و با همین شکل و شمایل 
مورد تأیید آنها قرار گرفته است، حتی 
در آخرین بازدید ناظران AFC پیش از 
آغاز مسابقات آسیایی بار دیگر این 

ورزشگاه به تأیید آنها رسید.
3- در جلسه هماهنگی مسابقه در 
روز یکشنبه ۹ مهرماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۱ 
صبح نیز ورزشگاه نقش جهان برای 
آخرین بار جهت برگزاری مسابقه 
تأیید و مجوز برگزاری این مسابقه 

در این ورزشگاه صادر شد.
4- باشگاه سپاهان به دلیل ترک 
ورزشگاه از سوی تیم الاتحاد 
عربستان ادله خود را برای شکایت 
به AFC آماده کرده و در اسرع وقت 
اقدام قانونی لازم را انجام خواهد داد.

باشگاه سپاهان به 
دلیل ترک ورزشگاه 
از سوی تیم الاتحاد 
عربستان ادله خود را 
 AFC برای شکایت به
آماده کرده و در اسرع 
وقت اقدام قانونی 
لازم را انجام خواهد 
داد


